ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	____________ 2020
	№ ________

О внесении изменения в решение Городского Совета от 21.10.2008 № 14-330 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты персональной надбавки к пенсии лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Норильска»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты персональной надбавки к пенсии лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Норильска», утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 21.10.2008 № 14-330 (далее – Положение), следующее изменение:
в пунктах 4.9, 4.10 Положения слова «Управление социальной политики Администрации г. Норильска» заменить словами «МКУ «Управление социальной политики»» в соответствующих падежах».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике Непляхович Л.А.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                            А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

               Р.В. Ахметчин